
Rozmístění bezpečných cyklostojanů v Plzni 
Pozn red. Každý stojan je na 4 kola. V místech označených *) je možné proti záloze vypůjčit FABku zámek 
 

 
 

Počet 
stojanů MO Plzeň 2 - ulice, č. podrobná specifikace umístění 

1  Malostranská  Sportovní areál SSP - uvnitř objektu 
1  Koterovská náves  Městská knihovna Koterov 
2  Koterovská  bazén "Slovany" - před vchodem 
1  Habrmanova  v parčíku na rohu ulice 
3  Chválenická 17  uvnitř areálu 25. ZS 
4  Slovanská Alej 14  21. ZŠ - před vstupem do budovy 

4  Brojova 13  U vchodu do budovy školy, oboustranně tohoto  
vchodu po 2 ks v prostoru krytém střechou 

2  Koterovská 85  SPŠE - u vchodu do školní budovy 
1  Habrmanova 45  13. ZS - před vchodem do školní budovy 

2  Úslavská, sportovní areál   
"Lokomotiva“ 

 stojany budou nainstalovány podél plotu u 
vchodu do areálu 

1  Úslavská, Sportovní gymnázium  u objektu tělocvičny v areálu školy, vchod do 
tělocvičny z ul. Úslavská 

1  Úslavská, Sportovní gymnázium  podél plotu areálu u tělocvičny ul. Úslavská 

1  Táborská 24  na chodníku před objektem 
1  Koterovská 83  ÚMO Plzeň 2 - Slovany 

 
 

Počet 
stojanů MO Plzeň 1 - ulice, č.. podrobná specifikace umístění 

2  Tachovská  Dětské dopravní hřiště 
1  Manětínská  Dětské hřiště za Porsche Plzeň 
1  Lochotínská  Skateboard hřiště 
1  Vinice nad ZOO  Dětské hřiště 
1  Brněnská  Dětské hřiště 
1*   ZOO - horní vchod 
2*   ZOO - hlavní vchod 
1*   Rozhledna na Sylvánu - věž T-Mobile 
1*   Košutecké jezírko - Baccardi 
1*  Sokolovská  Bazén - Centrální park 
1  alej Svobody  Pošta 23 
1*  Západní 1597/18  1. ZŠ 
1*  Kralovická 1695/12  4.ZŠ 
1*  Brněnská 1040/36  7. ZŠ 
1*  Majakovského  18.ZŠ 
1*  E. Krásnohorské 814/10  31. ZŠ 
1*  Gerská 1246/32  34.ZŠ 
1* Komenského ulice ICE park – kluziště 
1* Komenského ulice Zdravotní zařízení Gera 
1* Kaznějovská ulice Zdravotní zařízení 
1* Tachovská  ulice Zdravotní zařízení 
1 Žlutická ulice Zdravotní zařízení-Remus 
1* Hora SDH 



Počet 
stojanů MO Plzeň 3 - ulice, č. podrobná specifikace umístění 

2  Terezie Brzkové 31  33. ZS Skvrňany 
1  Karla Steinera 7/910  OD Albert Skvrňany 
1  Lábkova 40  OD Penny Skvrňany 
1  Vejprnická  OD lidi Skvrňany 
1  Husova  Autobusové nádraží 
2  Americká 2222  Právnická fakulta 
1  Denisovo nábřeží 1000/4  Poliklinika Denisovo nábřeží 
1  Americká  Obchodní dům Tesco 
2  Štruncovy sady  přístup ke sportovištím 
1  Veleslavínova 6  Pivovarské muzeum 
1  Rokycanská  Plzeňský pivovar 
2  Škroupova 4-5  Technické úřady 
1  Škroupova 18  Krajský úřad Plzeňského kraje 
1  náměstí T.G.M.   
1  Klatovská tř. 56  Oddělení správních činností - pasové oddělení 
1  U Borského parku 20  Odbor registru vozidel 
1  Skupova 24  OD Luna 
2     VŠ koleje - Bory 
2  Universitní 2732/8  Západočeská universita 

 
 
 
 

Počet 
stojanů MO Plzeň 4 - ulice, č. podrobná specifikace umístění 

2  Na Dlouhých  před prodejnou "NORMA“ 
1  Hřbitovní  před "HAVRANKEM" (sokolovna) 
1  Červenohrádecká v Č. Hrádku  Před hasičskou zbrojnicí 
1  Červenohrádecká v Č. Hrádku Před samoobsluhou 
1  Křivá  "u parku" (v prostoru pod bývalým letním kinem) 
1  náměstí Karla Panušky  U požární nádrže 
1  Masarykova  před IV. poliklinikou 
1  Masarykova vedle prodejny potravin "Kučera" - výklenek 
1  Zábělská 50  proti prodejně "tabák" směrem k vozovce 
2  Zábělská  prostranství před 14. ZS 
1  Sousedská  u prodejny "BILLA" směrem k parkovišti 
1  Lazaretní 14  před prodejnou potravin 
2  Opavská  U gymnázia (1x před budovou, 1x ve dvoře) 

3  Rodinná  U 28. ZŠ (2x před školou,1x  ve vnitrobloku u 
zařízení Totem) 

1  Lobzy ul. Dlouhá  před areálem prodejen a restaurace "ASTRA" 
1 Mohylová  před školou neslyšících 
1 Mohylová  Před budovou úřadu 
1 Národní   Před ZŠ 

 


